CONTRATAÇÃO DE PESSOA FISICA OU JURIDICA PARA
PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  ESPECIALIZADOS  EM  LAVA  JATO
(HIGIENIZAÇÕES COMPLETA) DO VEICULO LOCADO A CÂMARA
MUNICIPAL DE LAGOA D’ANTA-RN

Contratado: JOSE MARCELO DA SILVA MOREIRA

CPF Nº 092.738.047-13

Valor Total: R$: 1.800,00 (Mil e Oitocentos Reais)

Ordem de Serviços
Fundamento Legal: art.  24, inciso II,  da Lei nº 8.666/93 e suas
alterações posteriores.
Orçamento de 2022: CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA D’ANTA - 01
- PODER LEGISLATIVO – AÇÃO 2001 – FUNCIONAMENTO DAS
ATIVIDADES  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  -  ELEMENTO  DE